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Anteriores

Publica/Patrimonio

Fecha: 25/01/2021
Hacienda it Hal‘:::"dla : Hacienda Exceso o Insuficiencia
Publica / Patrimonio ublica/iRatrimon/o Publica / Patrimonio en la Actualizacion de la
Concepto
p Contribuido Generado de Ejercicios Generado del Ejercicio Hacienda Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

enlaA izacién de la

Exceso o
Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado
Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2%\

12,937,731.21

12,937,731.21

12,759,563.18
12,759,563.18

12,937,731.21

11,428,686.78

11,428,686.78

24,366,417.99

12,759,563.18

(5,342,552.37)

7,417,010.81
(12,759,563.18)

7,417,010.81

25,697,294.39
12,759,563.18
12,937,731.21

25,697,294.39

6,086,134.41

7,417,010.81
(1,330,876.40)

31,783,428.80

“Bajo protesta de decir verdad declarapios q

os Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correc

y son responsabilidad del emisor”.



